[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2018 № ПОС.03-0052/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского
от 30.08.2016 № ПОС.03-1201/16
«Об утверждении Порядка предоставления  и расходования
субсидии на выполнение мероприятий
по обеспечению бесперебойного предоставления
коммунальных услуг потребителям  города Переславля-Залесского
на 2016 год»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Переславля-Залесского, учитывая необходимость проведения оценки эффективности и результативности  расходования субсидии на выполнение мероприятий по обеспечению бесперебойного предоставления коммунальных услуг потребителям города Переславля-Залесского на 2016 год,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

          1. Внести изменение в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 30.08.2016 № ПОС.03-1201/16 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на выполнение мероприятий по обеспечению бесперебойного предоставления коммунальных услуг потребителям города Переславля-Залесского на 2016 год» (в редакции постановлений Администрации г.Переславля-Залесского от 28.10.2016 №ПОС.03-1527/16 и от 23.12.2016 № ПОС.03-1795/16), изложив Приложение № 2 «Состав комиссии по предоставлению субсидии на выполнение мероприятий по обеспечению бесперебойного предоставления коммунальных услуг потребителям  города Переславля-Залесского на 2016 год» в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместителя Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                                  В.Ю. Леженко
image1.wmf